Директору

                                                                            МБУДО "ДШИ им. М.П. Мусоргского"

__________________________________

от

_______________

                   (ФИО  родителя, законного представителя)

__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

«
»

 20      г.

Прошу зачислить моего ребенка

_

(ФИО  ребенка)

____________________________________________________________________________________ в число обучающихся  МБУДО "ДШИ им. М.П. Мусоргского" на дополнительную предпрофессиональную (общеразвивающую) программу в области искусств

_____________________________________________________________________________
по специальности (инструмент)

Сведения о ребенке:
дата рождения

___________________

(число, месяц, год)

общеобразовательное учреждение /дошкольное учреждение

_

Сведения о родителях или законных представителях:

мать

(ФИО)

место работы, должность

телефон для связи

Фактическое место проживания

отец

(ФИО)

место работы, должность

телефон для связи

Фактическое место проживания

______
С Уставом, Лицензией и дополнительными предпрофессиональными общеобразовательными программами (дополнительными общеразвивающими) МБУДО "ДШИ им. М.П. Мусоргского", с правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлен(на)

V

                                                                                    (дата)

    (подпись